



PROVINCIA DI TREVISO

SETTORE Edilizia-Patrimonio- S.U.A.

Oggetto

***“Bando di gara locazione Edificio sito nel Campus scolastico di Lancenigo di Villorba”
Lavorazioni in scomputo canone.***

**BONIFICA FACCIATE - TINTEGGIATURE
e PARZIALE SOSTITUZIONE SERRAMENTI**

Livello di
progettazione

Definitivo/Esecutivo

Elaborato

PREVENTIVO DI SPESA

Documento
Numero

Comune: Villorba

Data: 03.10.2017

Cod. Lavoro: 017.MS.VL005/1

file:

D2

Riferimenti deliberativi:
delibera dirigenziale n. del

Revisione:



Il Responsabile
del procedimento
(ing. Antonio Zonta)

Il Responsabile U.T.
(geom. Paolo Bruzzolo)



**PREVENTIVO DI SPESA****Cap. 1 APPRONTAMENTI E OPERE PRELIMINARI****IMPIANTO CANTIERE**

A.01.01	Compenso per allestimento cantiere	corpo	1	x	€ 450,00	€ 450,00
---------	------------------------------------	-------	---	---	----------	-----------------

Cap. 2 DEMOLIZIONI E BONIFICHE

A.01.10.A	Lavori in economia	ore	32,00	x	€ 31,40	€ 1.004,80
-----------	--------------------	-----	-------	---	---------	-------------------

A.01.11	Lievo completo di serramenti esistenti compreso lievo parti murate e ripresa intonaci	mq	21,44	x	€ 85,00	€ 1.822,19
---------	---	----	-------	---	---------	-------------------

A.01.12	Lavaggio con idropulitrice ad acqua a media pressione Pareti	mq	829,79	x	€ 1,65	€ 1.369,16
---------	--	----	--------	---	--------	-------------------

A.01.13	Lavaggio con idropulitrice ad acqua a media pressione cornice gronda	m	157,53	x	€ 1,40	€ 220,54
---------	--	---	--------	---	--------	-----------------

TOTALE CAPITOLO DEMOLIZIONI BONIFICHE	€ 4.416,69
--	-------------------

Cap. 3 RIPRISTINO INTONACI E TINTEGGIATURE

B.01.00	Ripresa e sistemazione della cornice di gronda, lievo intonaco e parti in cotto deteriorate, rifacimento della parti rimosse (laterizio e intonaco)	m	22,00	x	€ 32,00	€ 704,00
---------	---	---	-------	---	---------	-----------------

B.10.10	Realizzazione di ripresa dell'intonaco mediante lievo parti ammalorate e rifacimento con forniture, stesa e rasatura a grezzo e fino in malta cementizia additivata per intonachino a grezzo e fino.	mq	16,00	x	€ 42,00	€ 672,00
---------	--	----	-------	---	---------	-----------------

B.01.12	Restauro davanzali in betoncino granigliato mediante spazzolatura, ripresa sezione parti mancanti con malta cementizia con fibra, anti ritiro tipo Fibromix lato nord	m	8,00	x	€ 96,00	€ 768,00
---------	---	---	------	---	---------	-----------------

B.01.13	Tinteggiatura a due mani di pittura al quarzo previa mano di fissativo pareti e soffitti	mq	829,79	x	€ 16,80	€ 13.940,50
---------	--	----	--------	---	---------	--------------------

B.01.14	Tinteggiatura a due mani di pittura al quarzo previa mano di fissativo cornice di gronda	m	157,53	x	€ 9,20	€ 1.449,28
---------	--	---	--------	---	--------	-------------------



B.01.15 Fornitura e posa di rete metallica antipiccone

m 157,53 x € 14,50

€ 2.284,19

TOTALE CAPITOLO MURATURE E DIVISORI

€ 19.817,96

Cap. 4 SERRAMENTI E TAPPARELLE

S.00.01

Fornitura e posa nuovi serramenti in alluminio TT spessore mm. 58, vetro camera mm 3+pvb+3+12+3+pvb+3, apertura solo vasistas

mq 10,50 x € 295,00

€ 3.097,50

S.00.02

Fornitura e posa nuovi serramenti in alluminio TT spessore mm. 58, vetro camera mm 3+pvb+3+12+3+pvb+3, apertura ad anta e ribalta

mq 15,26 x € 335,00

€ 5.112,94

S.00.03

Sostituzione tapparelle esistenti compreso lievo, posa nuova in PVC da 6 Kg /mq. Sezione doga mm. 13X55, con coibente interno isolante termico, compresa revisione rullo avvolgibile e cinghie

mq 26,43 x € 85,00

€ 2.246,13

TOTALE CAPITOLO SERRAMENTI

€ 10.456,56

Cap. 5 SICUREZZA IN CANTIERE

0 Nolo montaggio e smontaggio impalcature

mq 80,50 x € 18,00

€ 1.449,00

I.01.01b Nolo piattaforma aerea semovente su gomme h fino ad 8 mt.

ore 80,00 x € 36,00

€ 2.880,00

I.01.02 Compenso coordinamento e sicurezza

corpo 1,00 x € 520,37

€ 520,00

TOTALE CAPITOLO SICUREZZA

€ 4.849,00

TOTALE CAPITOLO ECONOMIE

€ 1.004,80

TOTALE CAPITOLO SICUREZZA

€ 5.299,00

TOTALE OPERE EDILI ED AFFINI

€ 23.229,84

TOTALE CAPITOLO SERRAMENTI

€ 10.456,56

TOTALE IMPORTO A BASE D'ASTA

€ 39.990,20